КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.06.2014г.                                 д. Красная                                  №  46-136р

О внесении изменений в решение Красненского сельского Совета депутатов от 27.12.2013г № 43-131р « О бюджете Красненского сельсовета  на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

	Статья 1. Основные характеристики бюджета Красненского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.
	1.Утвердить основные характеристики бюджета Красненского сельсовета (далее местный бюджет) на 2014 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Красненского сельсовета в сумме 5268234 рублей.
2)общий объем расходов бюджета Красненского сельсовета  в сумме 5318093,99   рублей.
3) дефицит бюджета Красненского сельсовета в сумме 49859,99 рублей.
4) Внести в решение Красненского сельского Совета депутатов от 27.12.2013г. № 43-131р « О бюджете Красненского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения: приложения 5,6,7,8 к решению Красненского сельского Совета депутатов от 27.12.2013г. № 43-131р « О бюджете Красненского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению 5,6,7,8 к настоящему решению.
Статья 2. Вступает в силу настоящее решение
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете « Красненские вести» и официальном сайте администрации Красненского сельсовета http://krasnaya.bdu.su

Глава Красненского сельсовета                          О.А. Юшков

[bookmark: _GoBack]